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  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
  Ks. Adam Słomiński SChr - Asystent 
  Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
  Ks. Wojciech Baryski SChr - Rezydent 
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  Sr. Hiacynta Ratajczak MChR 
  Sr. Anna Strycharz MChR 
   Organista - Mariusz Pluta tel. 773 640 1379 

BIULETYN  NIEDZIELNY 

7 maja 2017 - IV Niedziela Wielkanocna 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

OBCHODY JUBILEUSZU OBJAWIEŃ FATIMSKICH 
Jubileuszowy rok stulecia objawień maryjnych w Fatimie będzie obfitował w liczne 
wydarzenia religijne, kulturalne i naukowe. Większość z nich będzie mieć miejsce               
na terenie tego portugalskiego sanktuarium. Głównym wydarzeniem roku 
jubileuszowego będzie w Fatimie majowa wizyta papieża Franciszka. Franciszek będzie 
czwartym Papieżem, który odwiedzi fatimskie sanktuarium. Wydarzeniem zamykającym 
jubileuszowy rok objawień Maryi w Fatimie będzie uroczysty koncert, który odbędzie się 
13 października. Katolicy mają też nadzieję, że w ciągu roku Papież ogłosi 
błogosławioną siostrę Łucję dos Santos, zmarłą w lutym 2005 r. karmelitankę, która jako 
jedno z trojga dzieci uczestniczyła w objawieniach maryjnych w Fatimie w 1917 r. 
Objawienia w Fatimie rozpoczęły się 13 maja 1917 r. trojgu małym pasterzom przez pięć 
kolejnych miesięcy, zawsze w dniu 13., ukazywała się Maryja, za ich pośrednictwem 
prosząc ludzkość o nawrócenie i pokutę oraz przekazując im trzy tajemnice fatimskie. 
Katolicy aglomeracji chicagowskiej włączą się w obchody Jubileuszu 100-lecia objawień 
fatimskich. 13 maja o 7:45pm,  z parafii św. Jana Kantego, wyruszy procesja światła 

do kościoła św. Stanisława. Ok. 8:30pm przy naszym kościele spodziewamy się tej procesji, do której 
dołączymy. Nasz chór „Śpiewajmy Panu” został poproszony, by wykonać kilka utworów maryjnych podczas tego 
nabożeństwa. Organizatorzy spodziewają się ok. 4 tysięcy uczestników. 

Tego dnia (13 maja) spotkamy się na Trójcowie o 6:30 PM. Po różańcu i nabożeństwie majowym 
rozpocznie się Msza Święta, po której dołączymy do procesji światła. 

Każdego 13. dnia miesiąca, aż do października, będziemy się spotykali na Mszy św. i procesji światła. 
Włączając się w ten sposób w obchody jubileuszowe, pragniemy na nowo odkryć i pogłębić znajomość treści 
poszczególnych objawień fatimskich. ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz 



NABOŻEŃSTWA  MAJOWE  
Od poniedziałku do piątku  

o godz. 7:30pm zapraszamy  
na  nabożeństwa majowe. 

  

To w szkole Maryi uczmy się 
całkowitego oddania Panu 
Bogu i braciom. Zadbajmy  
o Jej wizerunki w naszych 

domach. odzinnie gromadźmy 
się przy nich na śpiewanie Litanii loretańskiej, pieśni 
maryjnych, różaniec czy wieczorny Apel jasnogórski. 

  MSZA ŚW. ZA OJCZYZNĘ 
 

Uroczysta Msza św. za Ojczyznę 
odprawiona będzie dzisiaj, 7 maja,  
o godz. 10:00am, której głównym 

celebransem będzie ks. biskup 
Andrzej Wypych. 

ŻYWA KORONA MARYI 
W ramach obchodów 300 lat Koronacji 

Ikony Maryi Jasnogórskiej, 
Amerykańska Częstochowa zaprasza  

do akcji duszpasterskiej Żywa Korona 
Maryi. Akcja ta polega na przesłaniu 

swojego zdjęcia    w formie papierowej 
lub internetowej. Nadesłane fotografie 

posłużą do zbudowania ogromnej Mozaiki Matki Bożej 
Częstochowskiej wykonanej ze zdjęć, która będzie 

umieszczona w naszym Sanktuarium. Prześlij Maryi także 
swój duchowy dar, który pragniesz Jej ofiarować, może  

to być jakaś modlitwa, dobry uczynek czy jakieś 
postanowienie. W odpowiedzi na nadesłane zdjęcie                     
i duchowe dary, prześlemy każdemu uczestnikowi 

Wizerunek Matki Bożej Częstochowskiej. Szczegóły  
o tej akcji duszpasterskiej oraz więcej informacji można 

uzyskać na stronie: livingcrownofmary.com  
oraz na plakatach i ulotkach. Zapraszamy do uczestnictwa! 

STYPENDIA IM. HARRY PYZIKA 
 

Zainteresowanych studentów, 
aktywnie zaangażowanych  
w życie parafialne, prosimy  
o zgłaszanie się do zakrystii                   
po aplikacje o stypendium  

im. Harry Pyzika.  
Termin składania podania  

do 31 maja 2017 r.  

I KOMUNIA ŚW. W PARAFII 
 

W niedzielę 14 maja na Mszy św. o godz. 
12:15pm dzieci w naszej parafii po raz 

pierwszy przyjmą Jezusa do swojego serca. 
Otoczmy je wszystkie naszą szczególną 

modlitwą, by jak najlepiej przygotowały się 
do Sakramentu Pokuty i Eucharystii. 

MSZE ŚWIĘTE W INTENCJI MATEK 
14 maja obchodzić́ będziemy 
Dzień́ Matki. Ogarnijmy swoją 
modlitwą nasze Matki, dziękując 
im za ich Matczyną miłość.                    
W naszym kościele odprawionych 
będzie dziewięć́ Mszy św.                      
za żyjące i zmarłe matki.                           

Na stoliku pod chórem znajdują̨ się̨ specjalne kopertki 
przeznaczone na ten cel. Bardzo prosimy, aby na kopertach 
umieścić imiona i nazwiska matek, po czym wrzucić je do 
koszyka podczas składki. Msze św. rozpoczną̨ się̨ 14 maja     
i trwać będą do 22 maja. 

MAJOWY WYJAZD DO JELLYSTONE PARK 
Na długi weekend majowy od 26-29 maja organizujemy 
młodzieżowo-dziecięco-rodzinny wyjazd do Jellystone 

Park. Osoby, które chciałyby pojechać proszone  
są o kontakt z biurem Parku tel.: 270 773 3840;  

albo 1 800 523 1854 przedstawiając się jako Chicago 
Church Group. Młodzież, która by jechała bez rodziców 

może się zapisać u ks. Krzysztofa. Więcej informacji 
znaduje się na stronie parafii w aktualnościach. 

GODZINA MIŁOSIERDZIA  
I ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU  

 

Zapraszamy i gorąco zachęcamy  
do uczestnictwa w Godzinie Miłosierdzia  
oraz adoracji Najśw. Sakramentu od godz. 

3:00pm do 7:30pm w każdy piątek i od godz. 
3:00pm  do 4:00pm w każdą niedzielę. 

CHRZEŚCIJAŃSKIE PORADNICTWO  
W ramach chrześcijańskiego poradnictwa terapeutycznego, 

terapeuta Sabina A. Gal MA, LCPC, CADC zaprasza  
na informacyjne spotkanie dla osób zainteresowanych 

tematem: Kim jesteś i jaka jest twoja rola w życiu twojej 
rodziny? O tożsamości i poczuciu własnej wartości. 

Spotkanie odbędzie się 21 maja w sali pod kościołem  
po Mszy św. o godz. 12:15pm.  

Zainteresowanych serdecznie zapraszamy! 

TRWA NOWENNA DO ŚW. ANTONIEGO 
Czwarty dzień Nowenny do św. 
Antoniego zostanie odprawiony  

we wtorek, 7 maja, o godz. 7:30pm.  
Ze względu na nabożeństwo majowe 

nowenna będzie odprawiona po Mszy św. 
Prośby i podziękowania prosimy 

umieszczać do skarbony  
przy figurze św. Antoniego. 

LECTIO  DIVINA  - TO  BOŻE  CZYTANIE  BIBLII 
Zapraszamy  w  każdą  niedzielę  po  Mszy  św.  o  godz. 

4:00pm a  pogłębianie  niedzielnego  SŁOWA  BOŻEGO. 
Pomogają  nam  w tym   filmiki „Nowa jakość życia” 

będące  impulsem, aby  żyć  w  rytmie  Słowa z Ewangelii. 



LEKTORZY - V Niedziela Wielkanocna - 14 maja 
  8:00 - A Kowalski, M. Baran, L. Węgrzyn 
10:00 - K. Bednarowski, I. Liszewska, B. Ogórek 
12:15 - I Komunia 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ  
I JORDANII 17–30 października 2017 

Jerozolima, Betlejem, 
Nazaret, En Kerem, Hajfa, 

Tyberiada, Cezarea 
Filipowa, Geraza, Amman, 

Petra, Jerycho, En Gedi, 

Morze Martwe, Kana Galilejska, 
Góra Tabor, Góra Nebo, Tel Aviv. 

Opiekun duchowy ks. Andrzej 
TotzkeTChr. Cena: $ 2750. W 

cenie: opieka przewodnika, 
samolot w obie strony, klimatyzowany autokar, hotele *** 
oraz pełne wyżywienie (trzy posiłki dziennie) oraz bilety 
wstępów. Zapisy do końca maja. Informacje i zapisy pod 

numerem 630 292 3332 lub 773 489 4140.  

Niedziela Miłosierdzia Bożego, 30 kwietnia: $4,780.00 
Fundusz remontu sali parafialnej: $164,968.00 

Fundusz remontu drzwi kościoła:  
$83,678.20 

Fundusz remontu szkoły: $9,236.00 
Wszystkim Parafianom, 
Przyjaciołom i Gościom 

dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

 
 
 
 
 

Zwracamy się do wszystkich mogących pomóc  
w ufundowaniu nagród na loterie fantowe na festiwal 
parafilany, który odbędzie się 11 czerwca.  Szukamy 
sponsorów na następujące nagrody: rower, komplet 

garnków, telewizor, zestaw kosmetyków, vouchery, fanty 
na małą loterię, inne ciekawe nagrody. Osoby, które 

mogłyby pomóc proszone są o kontakt z biurem 
parafialnym lub bezpośrednio z księdzem proboszczem. 

 

TURNIEJ SIATKÓWKI  
Serdecznie zapraszamy młodzież  

i dorosłych do wzięcia udziału w turnieju  
w piłkę siatkową, który odbędzie się 

podczas Festiwalu Parafialnego  
11 czerwca. Osoby zainteresowane proszone są o kontakt  

z Robertem Wasilewskim 312 485 6299.  
Do zgłoszenia potrzebne jest minimum sześć osób.  

PIŁKA NOŻNA 
    Od 8 maja wznawiamy nasze rozgrywki 
   w piłkę nożną. Serdecznie zapraszamy  

    wszystkich piłkarzy: ministrantów, młodzież 
i dzieci. Spotykamy się w Indian Road Park 6010  

w Matson Ave Chicago o godz.6:30pm. Do zobaczenia!!!  

LEDNICA - SPOTKANIE MŁODYCH 
10 czerwca w kościele św. Rozalii w Chicacgo odbędzie 
się spotkanie młodych. Serdecznie zapraszamy młodzież 

do wzięcia udziału. Zapisy i wszelkie pytania  
u ks. Krzysztofa 773 822 9034.  

SPOTKANIE Z PAWŁEM ZYZAKIEM 
W niedzielę, 21 maja, o godz. 5.00pm (po Mszy św.   

o 4:00pm) spotka się z Polonią w sali parafialnej dr Paweł 
Zyzak, polski historyk, dziennikarz, doktor nauk 

humanistycznych, były pracownik Instytutu Pamięci 
Narodowej i autor głośnej biografii przywódcy 

„Solidarności”  wydanej w 2009 r. pt. „Lech Wałęsa – 
idea i historia. Biografia polityczna legendarnego 

przywódcy Solidarności do 1988 roku”.  Spotkanie będzie 
związane z promocją najnowszego dzieła dr Zyzka, 
dwutomowej pracy pt. „Efekt domina. Czy Ameryka 
obaliła komunizm w Polsce?” Autor będzie także 
analizował aktualną sytuację społeczno-polityczną  

w Polsce. 

Podziękowanie 
 W imieniu dzieci i młodzieży z naszej Czkałowskiej 
parafii św. ap. Piotra i Pawła, pragnę serdecznie 
podziękować Księdzu Proboszczowi Andrzejowi Totzke 
oraz wszystkim Współbraciom z parafii Św. Trójcy z 
Chciago za zorganizowanie akcji pomocy dzieciom w 
naszej Parafii w Kazachstanie. 
 Serdecznie dziękujemy wszystkim dobroczyńcom z 
waszej Parafii za materialna pomoc, dzięki której 
organizujemy kolonie dla dzieci i młodzieży w Czkałowie, 
a także wyjazdowe spotkania formacyjne. Niech Bóg 
wynagrodzi Wam wszelkie uczynione dobro i niech 
szczodrze błogosławi! 
 Chcemy także powiedzieć, że codziennie modlimy się 
w parafii za naszych doboroczyńców i do tej modliwy 
włączyliśmy także i Was. 
 
Z pamięcią w modlitwie:  
 



GRUPY  PRZY PARAFII 
1. Anawim - odpowiedzialna Teresa Mirabella 
2. Chór „Śpiewajmy Panu” - piątek, godz. 8:30pm. Prowadzą 

Eliza i Arkadiusz Góreccy 
3. „Dzieci Pana Boga” (Schola) - wtorek, godz. 6:15pm. 

Prowadzą ks. Krzysztof i s. Anna  
4. Dzięcięcy Biblijny Krąg Filmowy - II niedziela miesiąca, 

godz. 2:00pm, w bibliotece Szkoły Polskiej.                    
Prowadzi s. Anna  

5. Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela miesiąca, 
godz. 1:00pm. Odpowiedzialni ks. Krzysztof , Małgorzata 
Skowrońska, Agnieszka Bigos, Agnieszka Wolan 

6. Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota, godz.1:00-3:00pm. 
Prowadzi Jan Góra 

7. Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca, godz. 9:00pm. 
Odpowiedzialna Danuta Grabiec 

8. Katecheza dla dorosłych - niedziela w Adwencie i Wielkim 
Poście, godz.5:00pm. Prowadzi ks. Proboszcz 

9. Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca, godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialni ks. Proboszcz i Mira Radzik 

10. Kontraktorzy - odpowiedzialny Bogdan Ogórek 
11. Krąg biblijny - piątek, godz. 8:15pm.                          

Prowadzi ks. Wojciech  
12. Instytut Dziedzictwa Polskiego - 3 niedziela miesiąca -                  

po Mszy św. o godz. 4:00pm. Prowadzi Alfred Karwowski 
13. Lajkonik  

• I i II grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30pm. 
Odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30pm. Odpowiedzialna 
Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota, godz. 1:00pm. 
Odpowiedzialna Małgorzata Łyd 

14.Lektorzy - odpowiedzialny ks. Krzysztof  
15.Marszałkowie - odpowiedzialny Jan Kandefer 
16. Mężczyźni św. Józefa - III sobota miesiąca, godz. 8:00am. 

Prowadzi ks. Proboszcz 
17.Ministranci - sobota godz. 1:00pm i 3:30pm.                     

Prowadzi ks. Krzysztof  
• Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca, godz. 
6:30pm. 

• Ministranci - piłka nożna - poniedziałek, godz. 6:30pm.  
18. Młodzież  

• Laboratorium wiary - I i III niedziela miesiąca, po Mszy   
o godz. 12:15pm. Prowadzi ks. Krzysztof                                      

• Studencka i Starsza - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 
ks. Adam          

19. Orkiestra Dęta „Trójcowo” - niedziela, godz. 11:30am. 
Prowadzi Kazimierz Murzański 

20. Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota, godz. 9am-
1:15pm. Prezydent - ks. Proboszcz; Dyrektor - Maria Baran  

21. Polski Program Katechetyczny - niedziela, godz. 
12:00pm-1:00pm. Koordynator - s. Anna  

22. Posługa w kawiarence - odpowiedzialna Helena 
Łączyńska 

23. Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 
24. Rada Parafialna - Przewodniczący Robert Wasilewski 
25. Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela, godz. 3:00pm             

i IV niedziela miesiąca spotkanie formacyjne, godz. 5:00pm.  
Prowadzi ks. Adam i Danuta Grabiec. 

26. Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30pm.                  
Opiekunowie: ks. Wojciech i Stanisława Ochwat 

27. Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy, godz. 
6:00pm-7:00pm; sobota, godz. 12:00pm-4:00pm; niedziela, 
godz. 11:45pm. Odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

28. Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 
29. Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15pm. 

Opiekun ks. Proboszcz, Lider: Lucyna Czyszczon 
30. Wspólnoty Domowego Kościoła  
31.Wspólnota „Rodziny Trójcy Świętej” - II niedziela 

miesiąca, godz. 2:00pm. Prowadzi ks. Krzysztof  
32. Zespół młodzieżowy - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi                

ks. Krzysztof  
33. Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00pm. Prowadzi 

Marzena Włosek 



INTENCJE MSZALNE 
 

7 maja - IV Niedziela Wielkanocna 
  8:00 +Janina Świderska w 5 rocz. śmierci   
 i Marian Świderski 
  8:00 +Edward Rokicki w 4 rocz. śmierci 
10:00 W intencji naszej Ojczyzny 
10:00 O Boże błog. i opiekę MB dla Piotra Pachuta z ok. ur. 
10:00 +Zdzisław Rogucki w 7 rocz. śmierci 
10:00 +Bronisław Bednarz 
12:15 W intencji dzieci, której rok temu przyjęły I Komunię 
12:15 Za zmarłą Stanisławę Ciepielewską 
12:15 +Józef Kaperek 
  4:00 ++Zofia i Stanisław Miazga 
  8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 22 
 

8 maja - Poniedziałek, św. Stanisława bp i męczennika 
8:00 +Helena Brzezińska 
8:00 +profesor Stanisław Bartkowski 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 23 
7:30 Za żyjących i zmarłych parafian 
 

9 maja - Wtorek 
8:00 ++Stanisław i Ludomira Smolescy 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 24 
7:30 ++Maria i Stanisław Wasilewscy 
7:30 +Zygmunt Szydnik w 15 rocz. śmierci 
 

10 maja - Środa 
8:00 Dzięk. błagalna w intencji Kasi z ok. urodzin 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 25 
8:00 +Alfred Karwowski 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
 

11 maja - Czwartek 
8:00 +Krzysztof Garczyński 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 26 
7:30 +Stanisław Tarczoń 
 

12 maja - Piątek 
8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Józefa Fisher z ok. 
 urodzin  
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 27 
7:30 O szczęśliwy powrót do Polski dla rodziny 
 Stolarskich 
 
 

13 maja - Sobota, NMP z Fatimy 
8:00 +Helena Brzezińska 
8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 28 
8:00 +Wiktor Chociej w 1 rocz. śmierci oraz za zmarłych  
 z rodziny Chociejów 
6:30 +Zdzisław Wojtas w 1 rocz. śmierci 
 

14 maja - IV Niedziela Wielkanocna 
  8:00 +Danuta Szul 
  8:00 ++Zofia, Marianna, Władysław Nowak 
10:00 +Marianna i Stanisław Wasilewscy 
10:00 +Helena Brzezińska 
12:15 W intencji dzieci I Komunijnych i ich rodzin 
12:15 O Boże błog. dla Aleksandry Moskalewicz z ok. 85 
 urodzin 
  4:00 W intencji Matek 
  8:00 +Eugeniusz Smykowski, gr. 29 


